
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

"Начальная школа «Азбука детства» с. Стрелецкое 
Белгородского района Белгородской области" 

 
 

ПРИКАЗ 

19 января 2024 №- 08-од 
 

О внесении изменений в календарный учебный 

график МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое» на 

2023-2024 учебный год 
 

На основании решения Оперативного штаба Белгородской области от 17 января 

2024 года, приказа МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое» от 19.01.24 г. №07-од 

«Об организации обучения с применением дистанционных образовательных 

технологий», с целью обеспечения безопасных условий для учащихся, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Китачевой Н.Р., заместителю директора, внести изменения в календарный 
учебный график МОУ «Начальная школа с. Стрелецкое» на 2023-2024 учебный год 

в раздел 2.2. «Продолжительность учебных периодов по четвертям в учебных 
неделях и днях». 

2. Считать началом 3 четверти 22.01.2024 г., окончанием – 22.03.2024 г. 
3. Учителям начальных классов, учителям-предметникам внести изменения 

в рабочие программы по предметам в соответствии с изменениями в календарном 
учебном графике. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МОУ 

«Начальная школа с. Стрелецкое» А.В.Немсадзе 


